
c2 

Q 

) DODATEK Č . 4 
na 

Smlouvy o dílo ze dne 31. 1. 2022 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpisů  (dále 
jen „občanský zákoník") 

na akci „Nábřežní cyk/ostezka část 4, Náměšt' nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

Č/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: Outulný VHS spol. s r.o. 

se sídlem: Ocmanická 989,675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupený: Svatoslav Outulný, jednatel 

zástupce pro věci technické: 

Tel/fax: 568 619 555 

01430050 

DIČ : CZ01430050 

bankovní spojení: 

č íslo ú č tu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: vedeného u Krajského soudu v Brn ě , oddíl C, vložka 78002 

(dále také „Zhotovitel") 

2. P ředmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku Č . 4 pro zakázku „Nábřežní cyklostezka část 4, Nám ěšť  nad 

Oslavou" uzav řené dne 31.01.2022 ‚ který upravuje následující: 



I. Článek č . 4 - Cena za dílo 

Znění p řed dodatkem č .4: 

	

4.1. 	Cena p ředmě tu díla je sjednaná takto: 

Cas - stavební objekty SO 001 P ř íprava území, SO 101 Cyklostezka, SO 103 Odpo č ívadlo, 50 201 

Lávka, SO 301 P řeložka vodovodu, SO 601 Oplocení sportovního areálu, SO 701 Schodišt ě , SO 801 

Sadové a terénní úpravy 
Cena díla bez DPH celkem: 18.662.530,89,- K č  
[slovy: osmnáctmilion ůšestsetšedesátdvatisícp ětsettřicet korun českých a osmdesátdev ět halé řů ] 

DPH: 3.919.131,49,-Kč  
Cena díla vč . DPH celkem: 22.581.662,38 K č  

Část II - stavební objekty SO 102 Chodník 

Cena díla bez DPH celkem: 1.500.995,18,- K č  
[slovy: jedenmilionp ětsettisícdevětsetdevadesátp ět korun českých a osmnáct halé řů ] 
DPH: 315.208,99,-Kč  
Cena díla vč . DPH celkem: 1.816.204,17 K č  

Znění po dodatku č.4: 

	

4.1. 	Cena předm ě tu díla je sjednaná takto: 

části - stavební objekty SO 001 P říprava území, SO 101 Cyklostezka, SO 103 Odpo č ívadlo, SO 201 

Lávka, SO 301 P řeložka vodovodu, SO 601 Oplocení sportovního areálu, SO 701 Schodišt ě, SO 801 

Sadové a terénní úpravy 
Cena díla bez DPH celkem: 18.722.282,89,- K č  
[slovy: osmnáctmilionůsedmsetdvacetdvatisícdv ěstěosmdesátdva korun českých a osmdesátdevět 
haléřů  
DPH: 3.931.679,41,-Kč  
Cena díla v č . DPH celkem: 22.653.962,30 K č  

Část Ii— stavební objekty SO 102 Chodník 
Cena díla bez DPH celkem: 1.622.262,68,- K č  
[slovy: jedenmitionšestsetdvacetdvatisícdv ěstěšedesátdva korun českých a šedesátosm halé řů ] 
DPH: 340.675,16,-Kč  
Cena díla v č . DPH celkem: 1.962.937,84 Kč  

Důvodem pro změnu ceny díla jsou vícepráce a mén ěpráce spojené s výstavbou. Tyto zm ěny jsou 

položkově  vyčísleny podrobně ji v níže uvedených zm ěnových listech, které tvo ří nedílnou p řílohu 

tohoto dodatku č .4: 

• ZL č.1O - SO101 Zm ěna výměry asfaltových  povrchů  
• ZL č.11 - S0701 Změna povrchové úpravy zábradlí 

• ZL č.12 - S0801 Navýšení plochy terénních úprav 

• ZL č.13 - S0102 Navýšení plochy terénních úprav 



3. Závěrečná ustanovení 

I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 
ú č innosti beze zm ěn. 

II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a sjeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 
dodatek nebyl uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ůkaz toho p ř ipojují své 
podpisy. 

III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

IV. Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 
nebude uzav řen, pokud ho některý z ú častníků  podepíše s jakoukoli zm ě nou č i odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo 
dodatek následn ě  schválí. 

V. Podléhá-li dodatek uve řejně ní za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách úč innosti n ěkterých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto 
Nám ěšť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním 
p ředpisem. 

Vl. 	Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 
uve řejněním v registru smluv. 

VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Nám ěšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmě tu 
dodatku, č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené V tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely 
vedení evidence smluv. 

VIII. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 10/2023 dne 29.05.2023. 

V Nám ěšti nad Oslavou dne 30.05.2023 

za Objednatele: 	 za Zhotovitele: 

Ing. Jan Kotačka 
	

Svatoslav Outuln' 
starosta m ěsta 
	

jed natel 



Finna. PROf, Jihlava spn1 r O. 

' 	 Soupis prací objektu 	 ___ 

Stavba: - 	 2021000101Z Náb řežnl cyklostezka část 4, Náměšť  nati Oslavou 	 so lot 	j 	-s.z sag,00 	J 

I 	201 	5721511 	 INFILTRACNIPOSTŘ IKASFALTOVYOO2SKG1M2 142 	 -78,000 	I 	35,00 	1 	-2730,00 	I 
Post řih ast inlillračvi P1, EK 2.50 kglm2 
včetně  podrceníkarnenrvenn řr. 214 v rnnožstvi 4 kgtm2 
vrozpOdiu 1799 m2. zaméieni 1121 roP, odečíst 78 m3 
- dodání všech píede550ných materiál ů  pro post řiky v p ředepsaném množotvl 
- provedení dle p ředepsaného lechnologickěřro p ředpisu 

- zřízeni orstoy tinz rozbšchi Šlitry, pokládáni vrstvy po etapách 
00ravu napoieni. ukonč ení  

I 	291 	5722111 ziPOJOVACí POSTŘ IK Z ASFALTU DO 0.5l(GÍM2 M.2 	I 	-78.000 	I 	19,00 	I 	-7402,00 	I 
SpOiovaci pastO ři PSEK 0.50kgIrn2 
urozpočlu 1199m2 zaměřeni 1721 m2. odpčist 78m3 
- dodání všech p ředepsaných materiálů  pro post řiky v p ředepsaném množstal 
- provedení ale p ředepsaného technologick ěhn p ředpisu 
- z řízení vrstvy bez mzii$eni šilhy. pokládáni vrstvy po etapách 

lcravu napojeni, ukončeni 
I 	301 	574A331 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL. dDMM MP 	I 	-78,000 	I 	324,00 	I 	-25 272.00 	I 

erozpořra 1199 m2. za,rrěteol 1121 m2, odečíst 78m3 
- Ondáci smě si o požadované kvalitě  
- očiště ni podkladu 
- uloženi smě si dle predepsaného technologického p ředpisu, zhutně ni vrstvy 
předepsané tlouš ťce 
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šíflry, poldážáfti vrstvy po etapách, u řietrr ě  pracovních 
spar a spojů  
- ravu napojení, ukon čeni podél obrubníků . dilatačních za řizeni, ortuodiooacich 
proužků, odvorlňovaččr, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje pontSky, nát ě ry 
- nezahmoje t ě sněni podél obrubnik ťi, dlala čulcžr za řízeni. oduodřrovacich prostžtsri, 
dvodřstvač in upustí, šachet a pod.  

I 	311 	5748461 ASFALTOVYBETON PROPODKLADN1 VRSTVYACP 160, I6STLZOh*4 1(2 	I 	-115,000 	I 	365,00 	I 	-41 975.00 	I 
vmzpočitu 485 n72, zamodřeni 370 m2, odečJst 1150,2 
- dodáni smě si v požadované kvuldě  
-očiště ni podkladu 
- uložení sm ě sí dle p ředepsaného technologického p ředpisu. zhutněol vrstvy v 
p ředepsané tlouš ťce 
- zllzení vrstvy boz rozlišeni SilSty, pokládáni vrstvy po etapách, v četně  pracovních 
Oparu spojů  
- 	 ravu napojení, ukon čeni podél obrubníků , dilatačních zařizeni, odvodňovacích 
prouSků , odnod řmoačů , vpusti, šachet apod. 
- nezahmuje posthky. nát ě ry 
- nezahrnuje tě sněni podél Obrubnikir, ditata čnich zatlzeni. odoodňovacich proužk ů , 
)dn5000vařiů , vpusti, šachet a 000.  

I 	321 	574E661 ASFALTOIN BETON PRO PQDKLADNI VRSTVY ACP16016S7L701á M2 	I 	37,000 	I 	510.00 	I 	18870,00 	I 

',mpoou 714 m2, zaméřertí 701 m2, navíc 37 m2 
- dodáni snně sr v požadované kvalitě  
- očištěni podkladu 
- uloženi smě sí rIte p ředepsaného technologického p ředpisu, zhutněni vrstvy 
předepsané tlouš ťce 
- z řízeni vrstvy bez rozlišeni šilhy, pokládáni vrstvy po etapách, včetně  pracovních 
spor a spojů  
- rrava napojeni, ukon čeni podě l oblubniků . dilatačních za řízeni, odvodňovacích 
pmužtrů. ovtvodňovačů. vpustí, šachet a pod. 
• nezahrnuje post řiky, nát ě ry 
- nezahrnuje tě snénl podél obrobniků, dílata čniclt zařízeni, odvsd ňovacich proužků, 
'dnodňovač r, vpusti, šachet a 000 



•Fimsa: PRQfi Jihlava spol. $ r. o. 
e Ap 	 Soupis prací objektu  

Stavba: - 	 2021-000IOIZ Nábřežn( cykloztezka Část 4, Náměšť  nad Oslavou 	 I 	SO 801 	I 	9015700 

- vodorovné a svislá doprava, p.'emist ěei. přeloženi. manipulace a výkopkem 
- komptetnl proveden) vykopávky nezapažené i zapažen ě  
- ošet řeni výkopišt ě  po celou dobu práce v n ěm vč . klmattckých opat řeni 
• zttženi vykopávek v blizkosti podzemniho vedeni, k000I!ukci a objekt ů  vč  jejich 
dočasného Zajiště ni 
- ztižení pod vodou. v oko)i výbušnin, ve stisn ěných prostorech a pod 
- péipialek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
• čerpáni vody v č . čerpacích jímek. pOtrnbi a pohotonostni čerpací soupravy (viz 
uetanovenlk pot 1151.2) 
• potřebně  soSen) hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojováni )ednotlivých balvan ů  

vytahováni a nošeni výbopku 
ručni vykopávky, odstraně n) ko řenů  a napadávek 
pažen), vzep řeni a rozep řeni vč  p řepažováni (vyjma št ě tových stě n) 

• Ľrpravu. ochranu a oč ištěni dna. zántadově  spáry. ntén a svah ů  
udržování výkopiktě  a jeho ochrana proti vodě  
odveden) nebo obvedeni vody v ohnIt výkopiště  a ve výkopišti 
t řiděni výkopku 
veškeré pomocné konstrukce umož?lojici provedeni vykopávky )phjeznty, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podp ě r. konstr., přemostěn), zpevně ně  plochy, zakryt) a pud) 
položka nezahrnuje: 

.a zahrnuje 
p?emisténl ornice z dočasných sk)ědek vzdálených do 50m 

předepsané travní 



‚ 	 Fima PRO! i i!iJa oi S r, O. 

A 	 Soupis prací objektu  
Stavba: 	 2021-0001012 Nábřežnl cyklostezka čat 4, N*měšť  nad Oslavou 	 1 	50701 	1 	22 18-i00 	I 



Firma: PROIr Jihlava spol. s r. o. 

zâ1 Asr:' 	 Soupis prací objektu  
Stavba: 	 - 2021400101 $0102 Chodntk, Nábřežni cykioztezka - Část 4 Nkměkť  nad Oslavou 	 S0102 	1 	121 267,50 I 

• vodorovná a svolá doprava. p řemístěni, přeloženi, manipulace o výkopkem 
• kompielni prooedevi sylropáoky nezapažené i zapažen ě  
- odel řeni výlropiktě  po celou dobu práce v n ěm vč . tématických opat řeni 

Stiženi vykopávek v btizkosti podzemniho vedeni, konstrukci a objektů  vč . Jejích 
dočasného zajrštěni 
• Stiženi pod vodnv, cokoli výbušnrn, ve oiisn ě nýčh prostorech a pod. 
• ptipíaiek za lepivost 

lé čení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpási vody vč . čenpucictr jímek, pohubl a polrolovonlni čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 11012) 
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
- lé čeni u rozp000áni jedsotlinýctr balvan ů  
• syialrováni a fu čeni výlspku 
' tučni vykopávky, odstran ě ní butenů  a napadávek 
' paženi, vzep řeni a rozep řeni uč . přepažovihrl (vytonu št ě tových Olén) 
• Lpravu, očhranu a oč ištěni dna, základově  spáry, stěn a svahů  
' udržovdnl výkopiště  a jeho ochrana proti vodo 
' odvedeni nebo Obvedení vody v okotí výkopišt ě  ane výkopišti 
'tříděni výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umož ňující provedeni s'ykopdvlty (p říjezdy. sjezdy, 
rtezdy, lešení, podp ě r. k005lr., přemostěni, zpevněně  plochy, zakryti a pod.) 
toložka nezahrnuje: 

.a zahrnuje. 
přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do SOm 

havni sobol, 


